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060 Inspirowane La Tosca-
Xerjoff*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Xerjoff

Opis produktu
Perfumy Inspirowane La Tosca- Xerjoff*

Zapach premium
Zaperfumowanie 24%

  

Kolekcja Casamorati odwołuje się do historycznej marki założonej w roku 1870 w Bolonii, łącząc włoską tradycję z wyrafinowanym stylem i

dążeniem do piękna. Najnowsze dzieło Casamorati, La Tosca, zainspirowane zostało piękną, klasyczną operą Giacomo Pucciniego z roku 1900.

Kompozycja La Tosca to olfaktoryczny zapis libretta tego muzycznego arcydzieła. Uwerturę zapachu skomponowano z rześkich

śródziemnomorskich cytrusów, które w sercu odsłaniają pełne pasji i emocji kwiaty, z narkotyczną, uzależniającą mieszanką róży i eukaliptusa.

Ostatni akt dzieła stanowi baza złożona z piżma, ambry i wanilii w hołdzie dla dramatyzmu opery, w której heroizm łączy się z miłością i pasją.

Subtelnie dopasowane i harmonijnie połączone składniki La Tosca z niewymuszoną charyzmą potwierdzają klasę perfum marki Casamorati.

Marki, która podtrzymuje włoskie tradycje tworzenia perfum z najwyższej jakości naturalnych esencji, które rozwijają się z gracją i elegancją.

Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się zarówno na dzień jak i wieczór:)

Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania

jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)
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Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato-Jesień-Zima

Typ zapachu: kwiatowo-szyprowe

Nuty zapachowe:

Nuty Głowy: włoska cytryna, zielona mandarynka

Nuty Serca: róża bułgarska, eukaliptus, liście fiołka

Nuta Bazy: paczula, piżmo, ambra, wanilia z Madagaskaru

 

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:

ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, ALPHA METHYL IONONE, LIMONENE, LINALOL, CITRONELLOL, CINNAMYL ALCOHOL, ISOEUGENOL, BENZYL BENZOATE,

EUGENOL, CITRAL, BENZYL SALICYLATE, GERANIOL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 12 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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